[image: image1.jpg]

          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                             РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                 ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО       ШИРА АЙМАFЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

      ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН                  ПЎДİСТİН УСТАF - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от 20.03. 2014 г.
                          с. Шира                                                        № 224
О внесении изменений в Постановление

администрации муниципального образования

Ширинский район от 14.03.2013 г № 414
«Об утверждении Положения «О порядке

предоставления субсидий некоммерческим организациям,

не являющимся автономными, казенными и бюджетными, в

целях возмещения затрат в связи с проведением

мероприятий, направленных на предупреждение

распространения туберкулеза среди наиболее

уязвимых групп населения»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Ширинский район, в соответствии со статьями 8, 9, 26, 29 Устава муниципального образования Ширинский район, администрация муниципального образования Ширинский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 3 к постановлению администрации муниципального образования Ширинский район от 14.03.2013 г.  № 414 «Об утверждении Положения «О порядке  предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся автономными, казенными и бюджетными учреждениями, в целях возмещения затрат в связи с проведением мероприятий, направленных на предупреждение распространения  туберкулеза среди наиболее уязвимых групп населения» следующие изменения:

- вывести из состава  комиссии:

Нарожную Анну Яковлевну, Хомину Екатерину Эльясовну.

- ввести в состав комиссии:

Селезневу Анастасию Александровну – начальника правового отдела;

Демина Михаила Владимировича – главного врача ГБУЗ РХ Ширинская районная больница (по согласованию);

Волгину Тамару Платоновну – и.о. начальника отдела экономики и прогнозирования

-изложить должность Диринга Андрея Андреевича в следующей редакции: - первый заместитель главы  администрации муниципального образования Ширинский район.
            2.    Данное Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Ширинский район                                                                                          С.Н. Зайцев